
D.D. n. …………… 

Prot. n. …………... del …………………. 

 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

VISTO   il D.D. n. 314/2018, prot. n. 175314 del 11/12/2018 con cui sono approvati gli atti 

della procedura di selezione, per soli titoli, per l’assegnazione di n. 4 premi di studio 

per l’importo lordo di € 500,00 ciascuno, di cui n. 2 premi destinati a studenti 

meritevoli iscritti nell’A.A. 2017/2018 al I anno del Corso di Laurea in Ingegneria 

Elettronica e Informatica dell’Università degli Studi della Campania “Luigi Vanvitelli” 

e n. 2 premi destinati a studenti meritevoli iscritti nell’A.A. 2017/2018 al I anno del 

Corso di Laurea in Ingegneria Aerospaziale, Meccanica, Energetica dell’Università 

degli Studi della Campania “Luigi Vanvitelli” nonché la graduatoria generale 

provvisoria di merito: 
 

DECRETA 

che per i motivi di cui in premessa: 

Art. 1) E’ approvata la seguente graduatoria generale definitiva di merito: 

N Cognome Nome 
N° 

Matricola  

Punteggio 
per votazione 

riportata 

all’esame di 
maturità 

Punteggio 
per media 

voti 

ponderata 
conseguita 

Punteggio 
per media 

esami 
sostenuti e 

regolarmente 
registrati al 
30/09/2018 

 PUNTEGGIO 

TOTALE 

PUNTEGGIO MASSIMO 32 42 26 100 

1 Federico Sara A13/1561 32 36 26 94 

2 Landolfi Giuseppe B14/138 31 33 26 90 

3 Laiso Davide B14/044 31 33 26 90 

4 D’Iorio Sara A13/1673 32 36 20 88 

5 Pesce Giuseppe B14/016 32 30 26 88 

6 Gervasio Raffaele B14/051 31 30 26 87 

7 Nappa Paolo B14/026 31 36 20 87 

8 Grimaldi Emma B14/023 31 30 26 87 

9 Lombardi Michele B14/055 31 30 26 87 

10 Muto Antonella B14/001 31 33 20 84 

11 Leccia Concetta B14/082 32 30 20 82 

12 Di Donato Giustina A13/1592 31 30 20 81 

13 Ferrara Gaetano Ivan A13/1617 31 30 20 81 

14 Turco Vincenzo B14/004 31 30 20 81 

15 Di Lorenzo Giuseppe B14/075 32 33 14 79 

16 Costanzo Antonio A13/1630 31 33 14 78 





17 Ascione Giuseppe B14/089 25 27 26 78 

18 Santangelo Francesco A13/1650 21 30 26 77 

19 Scafuto Antonio A13/1626 23 33 20 76 

20 Autiero Orlando A13/1589 31 24 20 75 

21 Mottola Francesco B14/005 31 18 20 69 

22 Bortone Luca A13/1593 25 36 8 69 

23 Cesaro Mario A13/1566 31 15 8 54 

24 Castellone Luigi A13/1565 31 15 8 54 

25 D’Amore Felice A13/1646 9 24 8 41 

26 Ippolito Daniele B14/078 0 18 14 32 

 

Art. 2)  Sotto condizione dell’accertamento del possesso dei requisiti previsti dalla procedura 

di selezione in argomento, sono dichiarati, pertanto, vincitori i seguenti candidati: 
 

- per n. 2 premi destinati a studenti meritevoli iscritti nell’A.A. 2017/2018 al I anno del Corso 

di Laurea in Ingegneria Elettronica e Informatica dell’Università degli Studi della Campania 

“Luigi Vanvitelli” 

 
Numero  
ordine 

Cognome Nome – Luogo e data di nascita 
Votazione 

finale 

1 Federico Sara nata a Santa Maria Capua Vetere (CE) il 15/01/1999 94 

2 D’Iorio Sara nata a Marcianise (CE) il 14/11/1998 88 

 
- per n. 2 premi destinati a studenti meritevoli iscritti nell’A.A. 2017/2018 al I anno del Corso 

di Laurea in Ingegneria Aerospaziale, Meccanica, Energetica dell’Università degli Studi della 

Campania “Luigi Vanvitelli” 

 
Numero  

ordine 
Cognome Nome – Luogo e data di nascita 

Votazione 

finale 

1 Landolfi Giuseppe nato a Caserta (CE) il 18/09/1998 90 

2 Laiso Davide nato ad Aversa (CE) il 11/06/1998 90 
 

Il presente provvedimento sarà reso pubblico mediante affissione all’Albo del Dipartimento e 

pubblicato sul sito web di Ateneo. 
 

Aversa,  

                               Il Direttore del Dipartimento 

                                      (Prof. Furio Cascetta) 
      Documento firmato digitalmente ai sensi - D.Lgs 82/2005 e s.m.i.

  

 

 


		2019-01-08T13:07:08+0100
	IT
	Furio Cascetta




